

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H. Kvist Holding ApS

Galgehøj 3
8700 Horsens

CVR-nr. 29 81 68 67

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2021

Henrik Kvist
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Kvist Holding ApS
Galgehøj 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 81 68 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Birkelund Kvist, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 415.040, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.057.061.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		85.097	48.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(13.872)	(13.872)
Resultat før finansielle poster		71.225	34.865
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	370.975	394.675
Finansielle indtægter	1-3	45.569	0
Finansielle omkostninger	4	(45.856)	113.419
Resultat før skat		441.913	542.959
Skat af årets resultat	5	(26.873)	(6.215)
Årets resultat		415.040	536.744
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(129.025)	394.675
Overført resultat		431.065	31.469
		415.040	536.744

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.213.140	2.227.012
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.213.140</u>	<u>2.227.012</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.093.025	1.222.050
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.093.025</u>	<u>1.222.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.306.165</u>	<u>3.449.062</u>
Udskudt skatteaktiv		0	8.393
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.393</u>
Værdipapirer	1	1.243.866	1.198.449
Værdipapirer		<u>1.243.866</u>	<u>1.198.449</u>
Likvide beholdninger		<u>3.050.764</u>	<u>2.638.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.294.630</u>	<u>3.844.918</u>
Aktiver i alt		<u>7.600.795</u>	<u>7.293.980</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		957.634	1.086.659
Overført resultat		4.861.427	4.430.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>6.057.061</u>	<u>5.752.621</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.493.000	1.493.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.039	3.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		711	711
Selskabsskat		33.983	14.608
Anden gæld		3.001	3.001
Deposita		10.000	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.734</u>	<u>48.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.543.734</u>	<u>1.541.359</u>
Passiver i alt		<u>7.600.795</u>	<u>7.293.980</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.086.659	4.430.362	110.600	5.752.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(129.025)	431.065	113.000	415.040
Egenkapital 31. december 2020	125.000	957.634	4.861.427	113.000	6.057.061

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	45.417	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.243.866	
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	370.975	394.675
	370.975	394.675
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	152	(141.676)
Kursreguleringer	45.417	141.676
	45.569	0
	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.856	28.257
Kursreguleringer omkostninger	0	(141.676)
	45.856	(113.419)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.480	14.608
Årets udskudte skat	8.393	(8.393)
	<u>26.873</u>	<u>6.215</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
		<u>2.265.160</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.265.160</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.265.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		38.148
Årets afskrivninger		<u>13.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>52.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>2.213.140</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>135.391</u>	<u>135.391</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>135.391</u>	<u>135.391</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.086.659	691.984
Årets resultat	370.975	394.675
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>957.634</u>	<u>1.086.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.093.025</u>	<u>1.222.050</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Quick Info ApS	Horsens	25 %	4.372.101	1.483.899

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag	efter 5 år
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>	<u>0</u>	<u>1.493.000</u>
	<u>1.493.000</u>	<u>1.493.000</u>	<u>0</u>	<u>1.493.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Ingen

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.493, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.213.